
MĚsTsxÝ úŘno llrovlyšl
od bor životního p rostř ed í

BříŠtastných 1ooo, 57o 20 Litomyšl, pracoviště J.E,PuŘyně 91& 570 20 Litomyšl

Vaše žn. značka/spi§. rnačkalč,i.
zP /Hav

ČJ MěÚ titomyšl 59349/2017

Vyřizuje/tel./e
lng, Lenka HaVrá
tel:467 653 422
lenka.havranova

Veřejná vyhláška

Oznámení o možnosti převzetí separátů lesních hospodáři

Městský úřad Ljtomyšl, odbor životního prcstředí stáÍlí spráVa lesů (dále jen odbor ŽP) Věcně
příslušný podle ustanoveni § 47 odst. 1 písm. a) a § 48 odst. 2 písm. d) zákona č, 289/1995 sb,, o
lesích a o změné a doplněnl někteni,ch zákonů, ve znění pozdějších předpisů {dále lesni zákon) a
místně příslušnÝ podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č, 5oo/2oo4 sb., spráVní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen spráVní řád), v soutadu s ustanovením § 25 od§t. 4 a 5 lesního zákona a

§ 17 odst. 1Vyhlášky č, 84/1996 sb., o lesním hospodářském plánování

oznamuje lhůtu a místo, kd€ vlastník lesa o v,ýměře menší než 50 ha, ktený se nacházíve zřizovacím
obvodu Litomyšl_La, bezplatně obdřžívlastniclcý separát lesní hospodářské osnovy (LHo) s platností
od 1.1.2017 do 31.12.2026.

LHo jsou určeny pro vlastniký le5ů V těchto katastrální území:

oUpNlcE
D"šl"d"", -6-09- 2017
ěh. iad6ď, k2,9. /_ .4r/2a,,,
Plloha/poč, [st):,,....................,,,,,,.,,

obec Bohuňovice katastIální úZemí Bohuňovice u Ljtomyšle

obec cerekvice nad Lo u čnou katastrálníúzemípek a

obec Horky katastrální území Horky

obec]anoV katastrálni území JanoV u Litomyšle

Město Litomyšl katastrální území kornioe
katastrální územi PazL]ď]a
katastrální území záhrad'

obec Němčce katastrájní územi Némdce u G5ké Třebové
katastrálníúzemí zhoř u éské Tře bové

obec sedliště katastrá]ní území sedliště u Litomyšle

obec sloupni@ katast.á|ní území Dolní sloupnice
katastrální území Hornísloupnice

obec 5trakov katastrální území strakov

obec vlčkov katastrální územívlčkov

oBEc



Vlastníc lesa si mohou LHo protokoiárně převzít na MěÚ L]tomyšl, odboru žlvotního prostředí, na
pracovišti J E, Purkyné 918, druhé patro, dveře č,32, v pondělí a Ve středu od 8;o0 do 11|30 a od
12:30dol7i00,]'inakpopředchozídomluVě(te1.461 653422,ernail: enka,haVranova-ó itomvsl,cZ), a
to po celou dobu p]atnosti LHo (tzn, do 31,12,2026).

Př přelzetí LHo se V]astník lesa (statutární zástupce práVnické osoby nebo osoba jím písemně
zmocněná) prokáže průkazem totožnostj, V případě spollrVlastnictvi]esa bUde separát LHopředán
jedním protokolem Všem spo]uvlastníkům (nebo jej]ch zástupci na zák]adě písemné p né moci k

přeVzetí separátu LHo s podpisy spoluVlastníků), separát LHo může převzít i jiná osoba, která
před oži p nou moc k přeVzetiseparátu LHo,

Pro V]astníka lesa o \^/rněře do 3 há, kte4' rná zájem VyLlžil ]esní hospodářskou osnoVu pro
ho5podaření V le5e a protokolem ji přeVeZíne, se stáVá záVaznou celková VÝše těžeb, která je
nepřekročite]ná. Pro V astníky ]e5a o Výrněře Větši než 3 ha, kte rÝ má zájern \,ryužít lesnihospodářskou
o5noVu pro ho5podařenÍV lese a protokolem ji přeVezme, se stáVá žáVaznou celkoVá \^i,še těŽeb, která
]e nepřekroótelná, a podí] melioráčních a zpeVňujících dřeVin při obnoVě porostLr,

Vlastník lesa, kt€Ý LHo protokolárně nepřevezme, musí Vždy 30 dní předem pisernně Vyrozumět
spíáVni orgán o těžbě, která má překročit 3 m3 na 1 ha za kalenc]ářnírok a c]o ožit k tomu lyjádření
příslušného odbo.ného lesního hospodáře V souladu s § 33 od5t, 3lesního zákona,

Tímto žádáme příslušné obecní úřady o V}věšenítohoto oznámení po dobu nejméně 15-ti dnů na
úřední desce nebo jiným v místě obwklým způsobem. Po ,_rplynutí lhůty žádáme o Vráoeni s
potvrzením VWěŠenía seimutÍ.

lng. Jiří Randák
vedoucíodboru Žp

obdrží (do datoVé 5chránky);

obec Boh!ňoV]ce

obec celekvice nad Loučnou
obec Horky

0bec ]anov
obec Něrnóce
obec sed iště

0bec s]oupn ice

0bec strakov
obec v čkov

LlJ} UEl,el,^trpo llt1 6'i /l/y
!u uura s t|) /t.? fu/X

Ť"ffiíť,ffi,
.l"

L----

2


